號
限

牟存

檔
係

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92l號

永辦人:玉峙錨

Ⅶ諦:（02﹚22577I閒分機l307

傳典:（02）225365』8
菴子信籟:AP6l25﹫ntpc.gov.tⅣ

i||||||||l|||l||||||||||II|l|||||I||ll||||Il|||||l|||||||||l||||||;!|
24I58

新北市三靈區靈新路5段646號8毽

受文者:新北市藥師公會

發文日」﹩l:中箏民國I0／∣年l0月∣﹙﹜日

發文字號:新北緇食字鏘l0』l970652蔆
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;
附件:循生福利部公告影本3份

主旨;函轉衛生福利部公告註銷藥品許可證,惠請貴會轉知所屬會
員儘速依相關規定辦理,請查照‧

說明:

一、依據衛生福利部l04年l0月l2日部授食字第l04l4l0068號、
104年l0月l2日部授食字第l04l4l0059號及l04年l0月l2日
部授食字第l041410064號公告（影本如附﹚辦理。

二、為確保民眾用藥權益’請轉知及督促所腮會員配合藥品許可
證持有者於本證譁銷日起6個月內回收市售產品並依藥事法
第80條及同法施行細則第37條規定辦理﹦

會公師藥市北新本
本

正
副

局長
縫
••

本案依分層負責規定授權業務主管決行

勇l頁共l盎

樅眺:

係存年限l

么「◎﹥

副本

‧
生
口

公部利福生衛I
∣
I
I
!
∣
∣
∣
∣
!
l
I
!
∣
.
∣
裝
∣
∣
勻
市
I
I
-
引
∣
I
l
∣
∣
∣
∣
I
∣
:
l
訂
l
:
i
!
:
;
;
:
!
i
;
;
;
!
:
i
.
;
唾
:
線
﹣
.
;
.
!
:
!
:
.
:
:
:
.
:
.
:
:
.
:
.
:
:
:
:
.

22006

新北市板橋區英士路l9Z-l號
受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l04年l0月l2日
發文字號:部授食字第l0￠l￠l0068號
附件:

主旨:公告註銷居禮化學藥品股份有∣i艮公司淡水廠藥物許可證
共一件。

依據:藥事法第￠7條第2項
公告事項:
一、註銷理由:許可證遣失補發
二﹑註銷許可證及補發情形如下;（共一件）
註銷「Ⅱ居禮∣I咳止糖漿（內衛藥製字第0086l8號）」’換發為
「Ⅱ居禮Il咳止糖漿（衛部藥製字第058805號）」

三、業者應依藥事法第80條及藥事法施行細則第37條規定,
立即通知醫療機構、藥局及藥商’並自藥物許可證到期
日起6個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣
（市﹚衛生主管機關驗章後’始得販賣。

副本;中菲氏國藥師公會全國聯合會、居禮化學藥品股份有限公司淡水廠、各縣市政
府衛生局、衛生福利部中央健康保險箸﹑中華民國醫師公會全國聯合會麟.硬霧蔚

肉鄒及

機刪∣I史文lM∕l0∕l4

||ll|||||||l|||l||||||||Il||||||||||l||||I||||l|||l|
I04I970652

第一頁（共一頁

櫛眺:

保存年限﹩

︶︼

○了

副本

衛生福利部公告∣
∣
∣
I
∣
I
I
I
I
∣
裝
∣
∣
∣
∣
l
l
∣
∣
∣
∣
訂
I
∣
l
∣
∣
∣
I
∣
∣
」
線
1
∣
∣
I
∣
∣
∣
∣
∣
∣

•

•

Z2006

新北市板橋區英士路l92-l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期;中華氏國l0￠平l0月l2日
發文字號:部授食字第l0￠l￠l005,號
附件:

主旨;公告註銷居禮化學藥品股份有限公司淡水廠藥物許可證
共一件。

依據:藥事法第￠7條第2項
公告事項:
一、註銷理由:許可證遣失補發
二、註銷許可證及補發情形如下:（共一件）
註銷「”居禮”咳止液（內衛藥製字第008383號）」,換發為
「’’居禮’’咳止液（衛部藥製字第058799號）」

三、業者應依藥事法第80條及藥事法施行細則第37條規定’
立即通知醫療機構、藥局及藥商’並自藥物許可證到期
日起6個月內收回市售品’連同庫存品送經直轄市或縣
（市）衛生主管機關驗章後’始得販賣。

、衛生福利居禮化學藥品股份有限公司淡水廠、中華氏國藥師公會全國聯合會
部中央健康保險箸、各縣市政府衛生局、中華民國醫師公會全國聯合

本副

丙灌鄒及

機關收文l04∕l0∕l4

Ⅲ﹜刪ⅢⅢⅧ刪∣∣Ⅲ
l04l97067!

第一頁﹙共一頁

柵眺!

保存年限!

匕「◎今︼

副本

﹣
些
口

公『立
口

I
牟
1

已
田

﹑
不生釘

•
∣
∣
∣
∣
∣
l
I
∣
l
∣
裝
I
郎
∣
l
…
1
∣
∣
∣
∣
l
∣
l
打
∣
∣
;
!
i
i
i
!
!
i
:
i
吋
:
緙
隱
!
i
:
:
:
:
:
i
:
i
:
:
i
:
i
;

22006

新北市板橋區英士路l92﹣】號
受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l04年l0月l2日
發文字號:部授食字第l0￠l￠l006￠號
附件:

主旨:公告註銷居禮化學藥品股份有限公司淡水廠藥物許可證
共一件。

依摭:藥事法第47條第2項
公告事項;
一﹑註銷理由:許可證遣失補發
二、註銷許可證及補發情形如下:（共一件）
註銷「iI居禮Il泰美敏馳劑（衛署藥製字第023877號）」’換發
為「l∣居禮ll泰美敏酗劑（衛部蔡製字第058798號）」

三、業者應依藥事法第80條及藥事法施行細則第37條規定’
立即通知醫療機構、藥局及藥商’並自藥物許可證到期
日起6個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣
（市）衛生主管機關驗章後’始得販賣。

副本:中華氏圍藥師公含全國聯今含、居禮化學藥品股份有限公司淡水廠、各縣市政
府衛生局、本部食品藥物管理暑、衛生福利部中央健康保險署、中華民國醫師
公會全國聯今會雁了F霧鳶『寇n

鄒換蔣荷螳
機關收文l04∕l0∕l4

||||||||||||l||l||||||||||||||l|||l|||||||
l04l97066&

第一頁（共一頁